АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От М Ж /  № SM .

О признании утратившим силу постановления
администрации Сузунского района от 03.06.2021 № 313

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района в
соответствии с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского

района от 03.06.2021 № 313 «О межведомственной комиссии по обследованию и
категорированию мест массового пребывания людей».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района В.В. Горшков